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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperturer
ok. Kontrolleret procedurer for opvarmning af fødevarer,
herunder opvarmning af grillkylling til mindst 75 grader.
Kontrolleret korrekt brug af termometer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: I virksomhedens 2 vaske står opvask.
Da der bliver spurgt ind til, hvor der vaskes hænder, henvises til
vask med opvask i. Virksomheden flytter opvask fra en
håndvask til en anden under tilsynet. Kort efter kommer en
anden medarbejder og kommer opvask i den nyligt tilgængelige
håndvask. Ved tilsynets afslutning vasker en medarbejder op i
den ene vask og den anden er fyldt med produktion.
Virksomheder producerder mad under hele tilsynet, herunder
produktion af pizza og produkton af pizzadej. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger: Vi flytter opvask løbende. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølefaciliteter, gulve, bordflader, koldjomfru.
Følgende er konstateret: I rum hvor der produceres dej ses spindelvæv i loft og på hylder hvor der opbevares
mel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer, opvarmning og nedkøling. Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollen, virksomheden kan ikke redegøre for frekvensen. Der er vejledt generelt om
dokumentation af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


